SERIE 35
HN35 PRO
NVR CON FUNCIONES COMPLETAS
• Vea 16/32/64 canales simultáneamente con la reproducción
sincronizada al instante en su monitor (dependiendo del modelo). El
modelo de 32/64 canales admite 16 canales simultáneamente con
la reproducción sincronizada al instante.
• Visualización y reproducción en vivo con resolución de hasta 8 MP

”)
8
7
.0
 m
m
 (3
.4
3
”)
426.0 mm (16.77”)
473.5 mm (18.64”)
DIMENSIONES
MODELO DESCRIPCIÓN
HN35 PRO - 16/32/64 Ch
HN35160400R** Compatible con NVR 4K (8 MP) de 16 canales 1.5 U, H.265/H.264, 16
canales PoE, cifrado de transmisión, 4 SATA, 0TB, RAID
HN35320400NR Compatible con NVR 4K (8 MP) de 32 canales 1.5 U, H.265/H.264,
cifrado de transmisión, 4 SATA, 0TB, no PoE, RAID
HN35320800NR Compatible con NVR 4K (8 MP) de 32 canales 2.2 U, H.265/H.264,
cifrado de transmisión, 8 SATA, 0TB, no PoE, RAID
HN35640400NR Compatible con NVR 4K (8 MP) de 64 canales 1.5 U, H.265/H.264,
cifrado de transmisión, 4 SATA, 0TB, no PoE, RAID
HN35640800NR Compatible con NVR 4K (8 MP) de 64 canales 2.2 U, H.265/H.264,
cifrado de transmisión, 8 SATA, 0TB, no PoE, RAID
HN35640800DR Compatible con NVR 4K (8 MP) de 64 canales 2.2 U, H.265/H.264,
cifrado de transmisión, 8 SATA, 0TB, no PoE, potencia dual, RAID
PEDIDOS
SERIE 35 - HN35 PRO, 16 / 32 / 64 CANALES 4K
HBT-SEC-HN35ENVRPRO-01-ES-ES(1023)DS-T
© 2023 Honeywell International Inc.
HN35 16 04 00 xR
16 = 16 CANALES
32 = 32 CANALES
64=64 CANALES
00 = 0 TB
35 = SERIE 35 04 = 4 SATA
08= 8 SATA
x=N, N significa no PoE
x=D, D significa fuente de alimentación redundante
Sufijo R = conmutación por error y software RAID**
BÚSQUEDA DE NÚMERO DE REFERENCIA
MODELO DESCRIPCIÓN
Disco duro HN35 Enterprise***
HN35HDS02 Disco duro de clase empresarial, 2 TB
HN35HDS04 Disco duro de clase empresarial, 4 TB
HN35HDS08 Disco duro de clase empresarial,8 TB
HN35HDS10 Disco duro de clase empresarial, 10 TB
* Para un rendimiento óptimo, la funcionalidad RAID requiere modelos con unidades de disco duro para empresas.
*** Para obtener información detallada sobre los discos duros compatibles,
consulte la matriz de compatibilidad de discos duros..
** La conmutación por error no está disponible para los modelos PoE.